
I _

/

\

$0
ESTADO no CEARA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

gvgso DE LICIIAQQQ
PROCESSO NP PE-O02/2018—SEDUC
MODALIDADE: PREGAO ELETRDNICO
TIPO DE LICITACAO: MENOR PRECO LOTE [KM RODADO)
DRGAO: PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA
UNIDADE GESTORA: SECRETARIA DA EDUCAQAO BASICA - SEDUC

A SECRETARIA DE EDUCAQAO BASICA, por intermédio da Comissao de
Pregfio, torna pfiblico que as 09:00hs do clia 21 de Margo de 2018, realizaré licitagzao na
modalidade Pregiio Eletrfinico, tipo MENOR PREQO LOTE (KM RODADO), para a
CONTRATAQAO DE CONTRATACRO DE PRESTACAO DE SERVICOS DE L0cAg;A0 DE
VEiCULOS, DESTINADO A0 TRANSPORTE DOS ALUNOS DA REDE MUNICIPAL DE
ENSINO FUNDAMENTAL, MEDIO E UNIVERSITARIO, DE RESPONSABILIDADE DA
SECRETARIA DE EDUCACAO BASICA, parte integrante deste processo, independente de
transcrigéo, e 0 que determina a legislagao vigente e as condigiies neste Edital, a realizar-
se na sala da Comissi‘-10 de Licitagao da PMMN.

O procedimento licitatério obedecera ao disposto na Lei 11.9 8.666 de 21 de Junho
de 1993 em Consonancia C0m a Lei 10.520 de 17 de Julho de 2002, com as alteragfies
posteriores que lhe foram introduzidas.

O Edital e seus anexos encontram-se a disposigfiio dos interessados na sala da
Comissao Permanente de Licitagao da PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA, na
Av. Manoel Castro, n9 726, Centro, Morada Nova - Ceara, a partir da publicagao deste
Aviso, no horario de expediente.

Page dz-1 Prefeitura Municipal dc Morada Nova - CE, em O7 de Margo de 2018.

4' / '“ I ’\ '-
lorge Augusto Cardoso do Nascimento

Pregoeiro Oficial
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

PREEFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA
AV. MANUEL CASTRO, NO. 726 - CENTRO -— MORADA NOVA - CEARA- CEP 62940.00!)

CNPJ 0T.TB2.B4DI00O1-00 — CGF 06.920171-4. E-MAIL: licitacaom n@0utlook.c0m.br

.1" .l'

c_" '=
.. .
‘ {-@ , \- -H "=1-'='-¢==vg

IDIJ’

,».
r w"

0* 1-“N_., ,.‘. -'~
-‘ nl-‘

/



P4

--r-r

Coaré , 07 do Marco do 2013 ' Diairio Oficial dos Mu11ic1'pio1s do Eatado do Ceara ' AND VIII I N“ I895
l M 77,7 _ F M *7

ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICTPAL DE ACOPIARA

COMISSAO PERMANENTE DE LICITACAO
AVISO DE RETIFICACAO DA DATA DE ABERTURA

AVISO DE RETLFICACAO DA DATA DE ABERTURA
PREGAO PRESENCIAL N” 2018.02.28.01
A COMISSAO DE PREGAO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
ACOPIARA — CEARA, COMUNICA para conhecin1cnto dos
intcrcssados, A RETIFICACAO DA DATA DE ABERTURA da
publicagfio no jornal de grand: circulagzéo (JomaI Diério do Nordcstc),
Seqzfio Classificados e Aprece, do dia 06/03/2018, do PREGAO
PRESENCIAL, lombado sob o n° 20IB.02.28.0l. corn fins a

Expedlentec
Associagio dos Muuicipios e Prefeltos do Estado do Coara — APRECE

-' DIRETORIA DO BIENIO 2017-'2018

FRESIDENTE oanvm. GONCALVES on AGUIAR PAULA sA0
BENEDITO
v1c11 1>1u:sm.1:1~m: FRANCISCO mason ALVES DINIZ cnnno
SECRETARIA GERAL JOSE AILTON on sousn BRASIL CRATO
1- SECRETARJO mumuuno NONATO SOUSA SILVA IRAUCUBA
TESOUREIRO orzrw, OSVALDO 1101101110 1.1-mos NETO
RERIUTABA
1" TESOUREIRO 1m11vru1~mo WEBER 1:1: 11111116 RUSSAS
PRESIDENTE no HONRA JOSE ARNON CRUZ BEZERRA DE
MENEZES JUAZEIRO no 1~1on1"a
MEMBROS DO CONSELI-IO FISCAL

TITULAR MARCELO DE CASTRO FRADIQUE ACCIOLY GUAIUBA
TITULAR ANTONIO ALMEIDA NETO ACOPIARA
TITULAR ECILDO EVANGELISTA FILHO MOMBACA
SUPLENTE LUIZ CLAUDENILTON PLNHEIRO DEPJRAPUAN
PIN]-IEIRO
SUl’LENTE CARLEONE JUNIOR DE ARAUJO FRECHEIRINHA
SUPLENTE RILDSON RABELO VASCONCELOS TABULEIRO DO
NORTE

VLEMBROS DO CONSELHO DELIBERATIVO

--"REGIAO 01 JOAO P/\U'l.,O DE CASTRO CARNEIRO XEREZ. SILVA
MARANGUAPE
1111101110 oz ANTONIA naaoma ESTEVAM RODRIGUES
TEJ uouoca
REGIAO 03 ELIZEU CHARLES MONTEIRO ITAREMA
1111.01.50 114 aoamn r11~1'1'o vaans BAKROQUTNHA
REGIAD us CARLOS SERGIO 1111111110 11/10111111111121:
REC-IAO 06 ALEX I-IENRIQUE ALVES ma MELO PACUM
1uac1A0 01 mam no ROZARIO ARAUJO 111111110511 XIMENES
CANINDE
1u~:c:1Ao as 1=1u11~11c1.11~1 v1~:1;uss11v1o OLIVEIRA acamrn
1u~:o1Ao 09 NASELMO ma sousa FERREIRA FORTIM
1211101110 10 1w11~111.no NUNES DA SILVA PALHANQ
111101110 11 JOSE JUAREZ DIOGENES TAVARES IRACEMA
naomo 11 JOSE 11.111110 GONCALVES MARQUES QUIXADA
naomo 1:1 ANTONIO LAVES MELO TPAPORANGA
nracmo 14 BISMARCK 1111121105 BEZERRA momr cnnuaxno
1211101130 15 JOSE BARRETO cotrro 1~11:"ro QUITERLANOPOLES
mono 16 EDNALDO na LAVOR counns IGUATU
1u1:c:1i1o 11 Josfi: oamnoo nos samos IPAUMJRIM
1111121110 1s FRANCISCO 13wu~1o1~:n1"o ALMEIDA ASSARE
1u1o11§o 19 .|os1I EDMTLSON 1.111111 1.151112: aanaosa 1:.-11u1wu;1J
11501.10 20 JDSEVAN 1.11111: 1111: o1.1v1:111/1 MAURITI

Q DIIIFIU Oficifll I505 MUHIBIPIOB I510 E5!-fldb CID Cflflli é urna soluofio vohada 1'1
modomizaqfio 1: transparénoia da gcstao municipal.

AQUISICAO DE MATERIAL DE STNALIZACAO
DESTTNADO A SUPERINTENDENCIA DE TRANSPORTE
TRANSITO DO MUNICIPIO DE ACOPIARA-CE, CDNFCJR-ME
PROIETO BASICO/TEILMO DE REFERENCIA EM /maxo A0
EDITAL, ONDE LE~SE: 15/03/2018, LEIA-SE: 22/03/2018. Maiores
infonnaooes no endercoo citado. polo Fone: 0XX(BB) 3565-1.999. no
horério do OS:0Oh as 12:00h.

.-1NT6M.4 ELZA ALMEIDA DA su. VA
Prcgocira

Publlcado por:
Antonia Elza Almcida da Silva

Codigo Identiflcador:649032F9

co1vussAo PERMANENTE ma LICITACAO
2018.03.06-01

AVISO DE LICITACAO
I-‘REGAO PRESENCIAL N“ 2012.03.06.01
A COMISSAO DE PREGAO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
ACOPIARA - CEARA, toma pfiblicu, para conJ1ecimento dos
inlcrcssados, que no proximo dia 21 dc Margo dc 2018, as 09:00I1s,
estaré rcalizando licitagflo, na modalicladc PREGAO PRESENCIAL,
critério dc julgamento MENOR PRECO POR LOTE, tombado sob 0
n“ 20IS.03.06.01, com fins a AQUISICAO DE VEICULOS
AUTOMOTORES 0 (ZERO) KM PARA ATENDER AS
NECESQIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO
MUNICIPIO DE ACOPIAIIA/CE, CONFORME PROJETO
BASICO/TERMO DE REFERENCIA EM ANEXO A0 EDITAL, o
qual encontm-se na integra na Sede da Comissfio, simadn a Av.
Paulino Félix, 11° 362, Ccntro - Acopiara - Ccarai. Maiores
infonnaqoes no endereqo citudo, pclo Fons: OXX(88) 3565-1999, no
honirio do 08:00I1 is 12:00h 011 pelo site
www.tcm.cc.gov.br/Iicitacoes

ANTONZA ELZA ALMEJDA DA .911. I/A
Prcgocira

Publicado por:
Antonia Elza Almcida da Silva

Cédigo ldentiflcador:73EB33CD

ESTADO no CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARNEIROZ
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARNEIROZ
PORTARIA N" 062/2018, DE 06 DE MARCO DE 2018.

PORTARIA N" 062/2018, DE 06 DE MARCO DE 2018.

DISPOE somuz A NOMEACAO DE
PREGOEIROS a os 1v1a1v11sr1os DA BQUIPE on
APOIO oos 1=11oc12o11v1a1\|"1"os LICITATORIOS,
NA MODALIDADE 1312 PREGAO, NO AMBITO
on PREFEITURA MUNICIPAL on ARNEIROZ.

O Prcfaito Municipal de Arnciroz. no uso daa atribuiqoca que Lho
confara a Lei Orgfinica do Municipio.

RESOLVE:

Art. 1" Fina nomoado o Prcgooiro e respcctiva Equipe do apoio para a
rcalizaqfio das Iicitaooes, 1-1a rnodalidada P1-cgio, no fimbito do Poder
Exooutivo dost: Municipio dc Arr1ei1-oz~C.‘E, no decorrcr dcsta
exorcricio cle 2018, conforme abaixo idontificadoz

PREGOETRO OFICIAL:

www.dian'omur1icipoI.oo111.br/aprece I



Ceara, O7 dc Marco dc 2013 ' Dizirlo Oticial dos Ml.l.tIiCipi0S do Estado no Caara ' AND VIII ] N“ I895

ECILDO EV/LNGELISTA FTLI-IO, Profcito Municipal do
Mombasa, Paco saber quc a Cfimara Municipal do Mornbaoa aprovou
a an sanciono 1': promulgo a saguinte Lei.

Art. Io - Fica clenominaclo nomc dc PROFESSORA RAIIVIUNIJA
ALVES DA SILVA, a Sala da Biblintcca quc csia sondo consu-uida
na Escola do Ensino Funtiamcntal Maria Ambrosina Cavnlcantc. no
Distrito dc Morada Nova.

Art. 2° - Esta Lei cnlra cm vigor 11a data do sua aprovaoao pela
Cfimara Municipal, sancfio c publicacfio pelo Sr. Prefciio Municipal
do Mornbaoa.

I-‘ACO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MOMEACA. cm 06 do
maroo 2018

ECILDO EVANGELISTA FILHO
Prcfeito Municipal

Publicado por:
Carlos Audi Pcroira c Silva

Codigo IdcnlIflcadur130560962

GABLNETE DO PREFEITO
LEI ORDINARIA MUNICIPAL N" 933/Z018 DE 06 DE MARCO

DE Z018

DENOMINA NOME DE RUAS NO BAIRRO
MARIA SABINO DE MORAIS.

ECILDO EVANGELISTA FILI-IO, Prefeito Municipal dc
Mombaoa, Paco saber que a Camara Municipal do Mombaca aprovou
c cu sanciono c promulgo a scguinte Lei.

Art. lo - Fica dcnominado nome do Ruas no Bairro Maria Sabino dc
Morais, assim descriminadas:

Rua Ciindido Hcnrique do Lima - nasce na Rua Antonio Martins de
Alencar, passanclo na Rua José Tiburtinn Malta (Run a ser
denomlnada) finclando na Rua José Valdir Percira Mendcs (Run :1
2-"er denomlnada);

Run José Tiburtino Malta passando pela Rua Cfindido I-Ienrique dc
Lima, paralela :1 Rua Antonio Martins dc Alencar;

Rua José Valdir Pcrcira Mendes, paralela 51 Rua José Tiburtino
Malta.

Art. 2° - Esta Lei entra cm vigor 11a data dc sua aprovaofio pcla
Camara Municipal. sanofio 1: puhlicaqao pelo Sr. Prcfeiio Municipal
lo Mombaqa.

PACO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MOMBACA, cm 06 de
n1arr;0 2018

ECILDO EVANGELISTA FILHO
Prcfcito Munitiipul

Puhlicado por:
Carlos Audi Pcrcira a Silva

Codigo Identificador:97BAF249
r I ' in 1-i 1-

nsmno no CEARA
1='_11EFs1Tu1uMUNICIPAL ms MORADA NOVA

COMISSAO PERMANENTE 111; LICITACAO
AVISO oa LICITACAO

ESTADO no CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL n1~3
MORADA NOVA - AVISO DE LICITACAO. MQnA1.1n¢p;=
PREGAO 1z1.r.1"11o1~11co N.” PE-I102/2018-SEDUC. ggnJ1aTo;
CONTRATACJAO 1.111 PRESTACAO DE sarwioos na
IDCACAO ns VEICULOS, nasmmno /to TRANSPORTE
nos 1u.u1~1os on REDE MUNICIPAL or. ENSLNO
FUNDAMENTAL. MEDIQ E UNIVERSITARIO, 1.115
RESPONSABILIDADE on SECRETARIA na EDUCACAO

BASICA, EM CONFDRIVIIDADE com os ruaouisiros a
connicoas no EDITAL E SEUS ANExc1s. TIPQ; MENOR
PRECO FOR LOTE. A COMISSAO oa PREGAO co1v11.r1~11cA
nos INTERESSADOS QUE A ENTREGA ons PRDPOSTAS
COMERCIAIS SERA ATE o n1/1
(1-[_QB,A 1310 on n1=c1.5fL1A1. oi EDITAL E sans ANEXOS
ESTARAO DISPONIVEIS ATRAVES DOS SITES: _
www.b1l.o1'g.br e _ V-*3 '"_'l 3 .
www.tce.ce.gov.br. MAIORES INFORMACOES A"lf.I§-AVES DO
FONE (333-122.1381) DAS os;00 As 11:30 ]-IORA$- <1.’ ) 1- 1.;-3

JORGEAUGUSTO CARIJOSO no NASCIMENTO
Prcgociro 011C111 1111 PMMN. ' “" '

Public 0 por:
Paulo I-Icnrique N‘1u1€§.1§lo_gucirgI.

Codlgo IcIcnfificador:CFi3E8i33
I 

ESTADO no CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA OLINDA
 

co1v11ss/10 PERMANENTE 1111 1.1cm+.cAo
EXTRATO on PUBLICACAO

A PREFEITURA nn NOVA OLINDA. A‘l‘RAVES rm
COM ISSAO DE PREGAO, toma pnblico, quc o proccsso licitatorio
rnodalidade PREGAO PRESENCIAL, autuado sob o n°
2018.02.06.01-SME, cujo objeto é a CONTRATACAO DE
EMPRESA PARA PRESTAQIAO om SERVICOS 111:
TRANSPORTE ESCOLAR PARA ZONA RURAL E URI?-ANA
DO MUNICIPIO DE NOVA OLINDA/CE. abcrto no dia 23 DE
FEVEREIRO DE 2018, as 09:00 horas. foi considerado
FRACASSADO.

Nova Olinda, 06 dc Marco de 2018.

LEONE]. CASTILHO GOES DL‘ SOUZA
Progociro.

Publlcadu por:
Almiro Vicira de Souza

Codigo ldentlflca1.Ior:D60A2179

SECRETARIA on sauna
PORTARIA N“ 013/2018, DE D6 DE MARCO DE 2018.

KALINE 111111110511 CAVALCANTE ARRAES, SECRETARIA
MUNICIPAL on sauna 11 ons1'o1u no FUNDO
MUNICIPAL on sauna, no uso ms ATRIBUICOES QUE
1.1112 sAo CONFERIDAS PELA 1.111 MUNICIPAL N“ 1194/2013,
1111 21/05/2013.
RESOLVE:

Art. 1°. CONCEDER ao servidor CICERO JOSE DE MELO DA
COSTA. ocupantc do cargo do Mutorista, um:-.1 (01) diaria no valor
unitiirio do RS 110,00 (Como e Dez Raais). periazendo o total do 11$
I 10,00 (C1“:nt0 c Dez Reais) para a cidadc dc Fortaleza-CE, no dia 07
dc maroo dc 2018, a fim do lransportar o n-icnor Nicolas Erick Araujo
Fcrreira para tratamento dc sa1'1dc na Redo SARAH cle Hospitais do
Rcabilltacao, situado :1 Av. Pres. Juscclino Kiibitschck, 4500 -
Passaré — CEP: 60861-634 — Fortalcza-CE.

Art. 2°. Esta Portaria cntra cm vigor na data do sua publicacao.

REGISTRE-SE,
PUBLIQUE-S E,
CUMPRA-SE

Gabinete da Secreim-ia Municipal do Sauna de Nova Olinda-CE. 1:1-n
06 do maroo do 2013,

KALI/V1.5‘ BARBOSA CA VALCANTE ARLRAES
Secu-ctairia do Sande

www.clia.riornur1icipal.corr1.br/aproce 36



--1

..._.»

.1._L_._
r_J :-

-_\' ..7.
. . ...‘

-'1
,

L__._,_- 1- ,__--
" “ _' ‘ .-u-_

‘€:‘I-"»“...lI.. ~- ‘__ _' R‘- .
‘.0

\n Io \a 4*’§; ab.“-1'N"4I5. quorm-fciro. 7 do nmrqo do 2018 Diérig of];-;ia| d3 Unifiq .. gqgo 3 IJIISW 15737050

I-'R.EF'I:'.I'I’I.IRA MUNICIPAL DE MASSAPE PREFEITURA MUNICIPAL DE MERUOCA PREFEITURA MU'NI('ZII'AI.. DE OC-ARA

AVISD DE |..1c|"|mi:AO
PREG/IO FRESENCIAL N" 0lII.II3.II2.001

A I‘roI'cih|ro MunIcIpoI do Mmupd. IN-ulizada no Ru: Mojor
-I051! PM-IIIHO. WI - Contra - Mossopflfll-1. mono pI'|I2Ii<;¢ quo so
onconlro \\ III5 PIS‘-In dim in!-\=r=u-mdos u Edilnl do I-‘roglo P:\s\=n¢i=:I
N" '.!OI3.03.IJ£.cIIO . cujn ohjm d o Aquiflulo do osp||'o¢I01 do
s=er=q=6-Ia. contend-odor do oxigénlo. bisxuri qlélrico. conch do uso
Inddlco. HIPAP. CPA? w cilindru dc cougt-nIo_ pm ucndor as
nocmidudm do Bmulorln do Smido do Municlplo do II.hun|pEICE.
»:uuI'I\fn|¢ cspooificoqoos urn nnexo pn-rle Inlomxulo dosto/frocosso.

uc so rooIl1.unI nu diu 20 do moron dc 201! (20103 I.I|_II). in
gI7:IIOI*ur. Rofurido k§dIu|I p0d|:nI DC‘ odquiridu no orodorcoo oou-no, 4
pnrdr do dam I-II-‘Mu puhlioacdn. no honh-Io do :::p¢:II¢m|q no
pfuhlico.

Mnnupfi-CE. 6 do moron do 2018.
FRANCISCO PAULO R.-WY LEITE

Pnrguciro

AVISO oz ucrr.\gA0rm-:c';.I0 PREISENCIAL N‘ u1a.os.o:.ou.1
A |‘r:I'oiIvro Munidpal d: Muaapé. In¢lIi_g|dfl no Run Mujur

Jam! Poullno. I9! - Clmlrn - Masnupo/IL'I!. uonu pfibliqo qua no
=nconlro i disporicdo dos Iillzieinndul o Editnl do Prcgflo P‘lbI:n:IuI
N“ 2013.03.02-003. ago nbjelo é o Reglslrn do From): pm fuluru e
ovonmnis nqulsI¢be5 e mom-Inis do cnnsurno porn eolnposicflu do
KI? Bflazsdmru .\'tcnd=r II qrkanr-¢sl»'mII&.*s gitur/96:» ‘dlo
Whm ii n =1 main. jumo o . -urumra o ms! nco 'ocm.
Trobolhc I: Turismo do Muniripio do Mow-p&ICE. conform:
onplcioifioncoosd maoorgcxn purl: dInlo%1"onIo2gc6:§72J:lrgc¢sLu.l;1I§’ht;
rcuxnminoiu omur :-B I ). : '
R:|'erIdo Ediml pndorui ser onfguirido no ondcmco acimo, o ponIr do
dam desm pubuoocllo. no hurérIo do oxpodiente on pnibliun.

Mossoyd-CIL 6 do mam; do Z018.
FRANLISCO PAIJLO RAVY LEITE

Progocirn

EXTRATO DE RE-GlS'l'RO DIE I'D?-ECOS N‘ 1018.01.19.00]

Pruccno n" 2IIlII.III.Z9.00I ~ I’n:g5Io Prulonoinl I1‘ 1018.01.29.00].
Objcio d o Itogisuu dc l’rc|.‘-as pan: Futuros e cvonnula uqL|IsI¢M5
do mmoriuiu do cxpodlcnloa = afins dcslinudos u suprir as
noooanidnlus do Sooromrln do (invomo o domuis Unidndu
.\lI|’IIInIIlI‘I\lIvII! pnnicipnnroslinrorcsmmu do Muniolpio dc
Mnssnpé/CI-1, confumwo ospcuificaodcs on! uII¢:l(\. pane int:-gronlc
dcnlo pmmso. Du Vlggénuinz A ma do rogheuo do pmqnu taro
vulidudo polo pruzo do 2 nacacs. comndon :1 ponlr do (lulu do sun
mIr\|uuru. Dom du AaoI||o|uru: 06 do rnorcn dc 20|8.
I-‘un:I.um:nlu¢IIn Logalr LoI do Llolmcfics u" 8.666. do II do juulm
do I993 e nun: all-rnnqbu pomrioma. no Lui do Prlgdo n" l0.$20.
do I0 do julho dc 2002 o no Doomo MunI¢I£ul 0° O28/IIIJI3. do
23 do oumbro do 20I3. Fornooo<Ior(:s) q;Iau'ndo(s): Coso
Annuuqin LTDA. polo valor gInI\oI do R5 734,579.16 (aoloconlo:
¢ lflnlu I quulrn mil quInI\¢|\lm\ o oolonm c nova rznla n dozoruis
eouumw) rvfordnle no: non: 01. 02. 01. 4. 05. 06. 08. 00. I0. II.
I2. I3. I5. I6. I7. I8. I9. II. 21. 23. Z‘.-I. 15. 27. 28. 29, 30. 32.
31. 34. 35. II". 37. J3. J9. 40. 41. -I2. 43. 4-I. 45. 46, 47. 48. 49.
50. .‘II. 52. 53. S4, 55. 56. $7. 58. 59. ED. 6|. 62. I53. M. 05. M.
67. MI. 69. 70. 7I. 72. '73. 74. 75. 77, 7R. 79. IIO. BI. I72. B3, R4,
85. R6. II‘). K24. IIII. 92. 93. 94. 95. ‘M. 97. ‘J8, 99. I00. I01. H13.
I03. I94. 105. I05. 107. IIIR. I09. 110. III. II2. IIJ. II4. II5.
IIo. II7. IIII. H9, I20. IZI. I22. I23. I24. I25. I26. I21. I28.
I39. I32. I33. I34. I35. I36. I37. ISII. I39. I-I0. IIII. I-I2. I-I3,
I44. I45. II-Id. I47. I-IR. 149. I50. ISI. I52. I53. I5-I. I55. Iin.
I57, I58. I59. IHI. lfiI. I62, I64. I65. I66. I68. IIS9. I70. I71.
I72. I73.
III6. I87. IBII. I92. I93. I94. I95. I96. I97. IDS.
I99. 200. 20!. 102. ID}. 20-1. 206. 207. 20$. .209, 210. 211. 211.
2|-I.1I5. 2|6. 2l‘I. Z18. 2I9. 220. 22I. 222. 213. 22¢. Z25. 126.
21?. Z28. 219. III, 332. 23!. I34. 23$. Z36. Z3". 23!. 239. 2-1-0.
Z41, 242. 243. 244. 34_5. 246. 2&7. 24!. 2.“. 252. 253, 254. 255.
Z56. 257. 258. 259. 200. 1m. 262, Z64. 265. 166. 257, 268. 269.
270. 271. 272. 273. 274. 275. 276. 277. 278. 219. 330. III], 232,
283. 284. 185. 287. 28$, 289. 190. Z91. 292. 294. 29$. 290. 297.
295. 29°. IIIII. 302. 303. 304. J05. I06. 307. 30$. 309, 310. _\II_
3l2. -II‘-I. 514. 3l5. 3I7. 313. 3l9. 320. 32I. 322. 324. 321 32$,
328, 329. 330. 3-3|. 332. 333. 33-I. 335. 3.16, 337. SSH. 3.39. 340.
34I- 34:. 343. 34-I. 3-I-II. 349. 350. 351. 352. 354. 355. 356. 357.
35!. 35‘). 360. 361. 363. 364. 365. 366. 369. 370. 17], 3';Z, 373.
M4. 37$. 376. 377. J15. 37'). 350, 3II|. 381. 3:23. 354, 335_ 33¢,
J87. J88. 389. 390. 392. 393. 594. 39$. 396. 397. 39$. 399, 400,
40!. 401. 403. AIM. 405. 406. 401. -Inn, 409, om, 411, 4.13. 4|3_
-1|-1. -IIS. M6. 417. 413. H9.-I20.-121.422 e 42 o $I.||\rirm|)5
C‘umoroinI LTIDA. |'l¢I¢\ Valor global 11: RS 2I.39-I.D3 (vim: ¢ um
mII lftzcnlln o novenlo e qunlro ronls : IIE8 conlovos) referemo
not llflmi 07. H-. 20. 26. 31. 75. 90. 91. I30. I3I. I63. I67. I85.
205. 11:. 130. 2-I9. 250. 2oz. zmi. :93, 300. 315. 33.1, 3:7. J45,
345- 347- 35?. -I53» 357. 353 I 391. Signo|:I.rIoo: Frnnmm Alex
Sousa Olivolro - Or\Ion:|dur(_n) 41¢ Deg on; do Socmm-iq do
Gnvornn - Fmnomo Mnun-| Gum“ . 1§¢..;.¢.n,5.,.,| Leg“ g-_....,.,
.'\m|ncin LTDA - Insé Hula Filho - Resp¢|m.iw.=I [Agni buprlmtm
Corncrolnl LTDA.

I74. I73. I76. I77. I73, I79. IIIU. IIII. I82. I83. III4,
I88. IE9, I90.

IIZNTRATO DE CUNTRATO

Exmdu do Inscrumcnm Cunlr-mnl rosulmmu du Convlll: N"
26DI.0IiIII8. UNIDADE“\DMINIS'I‘RA'I‘I\»'A: Sou,‘-ruburiu do Saddo.
DOTAC 0 DRCAMENT RM: 07dl.I0_I3I.III92.I.D5D - Acndomio
do Smfudo. ISLEMENTD DE DF,5l'ISS/I: -I-4.90.SI.D0. Ohjewa
cnnlmlncilu dc em run porn eaoouqfio do conclusdo do Aoodemm (II.
Saddle jumo fi Spocrolorin do Soude do Munlclpiu do Moruuco.
C‘-ONIIRATADA: I-IJFI CDNSTRUCOES EIRELI - CNN:
2D.0fiII.230/(I001-68. valor global do RS 27.37934 (\'IlIId.‘ e mo mil.
rmzcmos o oolmlo o novo rocds e oitcnm I: \'|1mIro oonruvos. ASSINA
PELA CONTRAT-ADA! llllmborio Jomnor do Bllvo t;uvuI¢anlo.
ASSINA I"EI..A CON‘I‘IUITA.'\|'I'E: I-Irlvelm do Oliwh-o LInm_ D'A\¢IIo
do Amide Vflm\n¢o|ol= - Prooidonle do Cnmlasdln do Li;-.iI.o;IIu do
Profoiluro Municlpnl de Mernncsx.

AVISD on noMoI.0G/Ic/I0
CONVITII N‘ 2601.0:/zoln

Turruo do I-IomnIogar;fm - Convilo N” 260I.III/ZOIII. ggjfilbi
ounnouwin do omprouo porn uxecaaodn do nonclnain do Acodo n do
Soddc. 'umo a Socrcumo do Sod o do MunIcipia dc: Momoro. no
valor gljobol do RS 1'7.3‘79.B4 (vInIo o solo miL trolooros I: acxcnln u
nova duds c oitonm o quatm ocmovru. CAlnI'p|-11-|q Propom Anoxodo
om Aumn. Homolugo a Liciluqflo no fnrmo do Lei 3.666/.03. Morocco
- CE. 07 do I'o\'ercIm LI: 20Ifl. Erivclto do OIiv:Iro Llnm - Ornlonudor
dc Deanna! do Socrelorio do Sddda

Mcrtmcu-CE. 6 do I‘ovc1:Im :I: IOIII.
ERIVELTO DE OLIVEIRA LIMA ‘

Ordonudur do Illospmnz (In Sdclururia do Sande
PREFEITUR/I MUNICIPAL no MIRAIMA

AVISO no Llcrr/I1:Ao
PREGXO PIIESENCIAL N" Z0lI4.II3.02.III

Q Prvgooiro do Pret‘oIt1_m| Municipnl do Mirolnm-CE
oomunloo nos Inlcrcosodun. no Mirnsltrlo I'\‘Il||I¢u Fodml Q Eshaduol
o nos orgtlos do eunlrulc oaromo. goo r:oIIzm.\ [.i¢im;5q no
Modrdidndo Proglo Prosormlnl N“ ZOI .D3.U2.0l. do Tlpu Monnr
Procn. pm 1 Aquisiodo do fqdnormi lIIIlI‘l¢|IlI$II\8 clcslinodos o morcqdo
:s:oIor do Iixercloio do 20 S do: olunos do Rod: Pdblico do Ensmo
do Municlpio de Mlrnimn-CE. com Dom dc AheI1Iu'adpom u dio 2| do
mono do ZOIB. is 0921. nn Soda du Comisaoo e LicIl||I;aI0 do
Pmfdmrn Muni\;I|1\uI do Mindmu-CE. I|~..,=aIizod:| o Eoplmmdu ‘(Ia
EEIIGIIO. N" 433. Contra» Miraimo-CE. O Ediul In-dvri our adquindn
gunlo oFComissdo do Liolmpio ou ainda otravoo do P0:-ml do Licitocoo

0 TC ..

Mlruimzn-CE. 6 do mmgo de 201$‘.
ILDNARDQ FERREIKA M/IGALH I35

PREFEITURA MUNICIPAL DE. MORADA NOVA

AVISO no |.lCl'l'ACROvuclo E|.E'l'RON1C0 N‘ PI~>0II3.I1IlI8-SIIDIJC
Ohjozo: comrnmcio do prulocoo de i=I’VlI;08 do Iocacio de

v:IouIoa. llnliuodo no Imnopurtc dos uluuos dn I-Ludo Muuicipnl do
Ensino Fur\drm\=nLaI. Modio o Unlvoraildrio. do rcsponsobllldadu
do Sc-crcm1~Io \Il5 Educoooo IJI|.oIoo. cm uonuforrnidade com no
roquisitoi o cnndI:;bos do oditol e sous unoxos, Tipoz nmmr pram
por Iule. A Conllnsfio do Pregin oomuudun uon imorossodns que I1
cmroga dos propuma vwmorciuio lord old o :IIo 2I.03l0IB As
("H00 horas (I‘I(II1II‘I0 do Emilia). O cdlml e sens mono! osmrlo
dlnponivoin mmwés dos sues: www hII.m'g.hr o w\vw.I¢o.co.|;ov.IJr.
Matnreo Illlhrmuciiuu mrovés do fun: (B83-I22.l3I!I) dun 08:00 is
|I:]0 bums.

Momio I‘~'fl\'B—(3E. 6 dd murca do 20I2I.
-IOIIGII AUCIUSTO C.‘\RI')OSCI DO N-KSCIMENTD

Plcguoirn

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA OLINDA

M150 DI-I LICITACXO FRACASSADA
PREG U PRESENCIAL N‘ 1lIIfl.II2.IIIS.0I-SME

A Frefoiluru do Nova Olmdo. utmvds do Cnmlmiflu do
I"l'°9IIfi- I-“I'M I'I'II‘IIl-=l-\. que 0 prflcoma Ii\:Iu\|on‘u mndnlidnflc
Pfugin Proscnolol. Inuuudo sub o n" 2018.02.06.01-SME. cujn
objuto I! o Comm-olswalo do cmplom pun! prosmcIIo dc: wrvioos do
Tlnllliglurltl Escolor pom Zn"; Rum] ¢ u.-1...‘... dq Munml-,|¢ 4.,
NKWII 0II!ldI\/CE illicrlu no r.IIo 23 do I'o\-onlru do 2013. ||(| 09:00
honu. fol cmulirlonldo I-‘R.AC:\S5ADO_

Nova Qlindn. 0 dc Ml‘!T¢l.‘l .1. zma.
I-EONEL CAS'I‘II..H0 ooos on SCIIIZA

Frunuoim

AVISO D51 LICITACJIO
FREGIIU ELETR NICO I\"' I/IE-I‘E-FME

Objcw: ooulrioflo dc géncrm llllnu-flcton dcalivmdos a
mcrondo |:r.cnII\1' d.|l Rn-In: M|m.iI;ipoI do Ensinn dc Ocuo.-‘CIE. Enlregn
dos pmposuu: A panic doau llllln, nn wilio www.bII.gov.br. Abenum
KIM pm Ins: 20/OBIZOIR la lI'I:I'IIII\ g|(n‘:IrIo do I'.IrosIIIn) no :IlIo
ww\\*.hII:.':Ii1v.I-»'t. Infivnnoqoos: fun: (II 3322-I034. do nozundu o
scxtn dni 05:00 M I2l0IIIJa bu otrovfis do sI1\:: ww\v.lce.ce.gov.I1r.

Oourn-ll‘!-2. 4' clv m we do 20121.
ANTONlb PAIIJ‘ ROMIID

Prtuucfim
I"REFEI‘I'URA MUNICIPAL DE PAC/HUS

EXTIIATO DE TERMO ADITIVO

Ellnllo do Primdiw Ton-nu Adilivo on Cnntmrn N" 20I7.0]_I0.0()2 -
I‘:-ogin Proseouiol N’ 20I7.U2.I3.2-FIE Objoloz Iouuclio LIL‘ vciculna
d<.-alirnndou ans olunoa o profcslnm :1» Roda Municipal do Eduoocio.
do I|m:r=li*= 4! Boorolono mucdoipol do Edu:n5:iu do M|.mi¢|'p|o do
Pacajuslco. Conlru|.on|:: Sccrouuio Munionpnd dc Educaciug
Cnvdrnmdu: Tronscemr Trmapormdom Ccorouuo o Turismo LTDA: (I
Present: Turmn Arlilivu tom o t11\oIld.m1: ||mrmg;|r 0 I'mzo do
conumo por nmli I2 (duzoI rnesos. Valor Glob»! R5 I.0Rn.470.nn
[um miIhIIo. ninmm n\II. ((1-I.Ill|‘Ivs'L'11II!Il c asoronto rum]. Dom Iln
Afllluluu: Z4 do junoiro do ZOIII. Fumh|mun|u;a'Io Iogulz Anigu 57.
inoho II. do Lei Fodml n" 8.606193 e onus nlltrnsafics pumriorcs.
Domcoo Orc:Imr:nuIrIn: I1.0I.I2.36I.00|32.IIiI6- l!IIDIIIIIIIJ. I1
I2.0I.I?,.36B.IIOI4.2.05I-007./(IIU/III-I - Elcmcnlo dc I.IQipfl55I§I
33.90.39.011. Main: polo Conlromcloz FrmIuinr:o HI.-rlon Mauro do
Paulo. Msino polo Conrralonve: Jnsé Dori-"In Cunmu do Dlivoirn.
Fowjus/CE. 00 do moron do ZIIIR. I‘rogIIn.

EXTRATO DE TEIKMO AITITIVO

Extrato do Primciro 1':rn|u Adiiivo no Cnuzmo N" 2017.05.11.00! -
Prtgik» Prosoncidl N‘ 2I)I7.lI2.I3.2-I'l’. Objolo: Iooacdu do velculno

dcsnuodna nun alunoo o PruII:s:roru do Rod: Municipal dc Educocflo.
do irnlormo do acacrcuma municipal do Eduumldiu do Mm-u'cIpio do
PnooIuslCo. conuummo: Socromria MunIc||1o.I do I-Lduuucio;
Commlado: Tron.1ooLur1‘ronaapnrlo<Iora C‘o.1ronxo e Turionw LTDA: O
Pmelw: Tom-Io Adidvo Iem o flnulidndo prorrognr o Prom do
conuom por moiu I2 (dozo) mom. Valor (‘II<>buI R5 5I3.I92.n6
(q\1InI14:nton I: tron: |nII. mun o novonm I! doir. n:uI|I u mi; zpntnvrm).
Dom do Auinoturo: 24 do llmclro do ZIJI8. Fuudamr.-nm\aIn loyal:
Ardgu 57. inuiso II. do LoI PI.-dornl n‘ 8.666/93 o sun: I\II\:l‘Il‘Gs;n
posiorioroo. D0!-ncin Oroomomdrioz 12.01.I2.36I.(10IJ.2.II.\6-
002/0085010. o 12.01.l2..I6B.IKIl4.2.0SI-0031010/Old - Elumcnlo do
bespesua: 33.970.39.00. A.uIno polo Cunuuuuloz Frrmoism H:rI|.m
Moum do Paula. Assinn polo Conuommo; Jngi Durlan Cosmo :1;
OIi\-aim. Pomjwmfi. 06 du maroo dc 2011!. Prugio.

PREFEI'I'UI(A MUNICIPAL DE PACOTI

_ .w|so m:1.|crr.\<;Aorazcao PRIISENCIAL N‘ 1u1u.ua.u.=.1-or
A C-‘amimio do Frogio do Pmfoitnra Munlclpol (In

PomotilCE. rerun pI':hlh:o, pan: oonheoimenlu dos Intoroemdos. que no
rdximu dio 1| d¢_ mama do ZOIS. is ()9:DDI1.a. oulord rcoluzondo

IIcI|m;5o. no modohdudc Frcgiu Pmcnciol. erllérin dc jnl-umcmo
Manor Frwu. Iombado sob Q n“ 201 B.03.!I5.I-I‘I'. cum flua n Incaqdo
do Vc_IcuI_l.\s pun Tronspom do Alums do Rodo Pdhlioo Municipal do
Pacou/CE. cfinlbnno ospcoiflcmwcs conlldos no Projolo B;IaIco/
Tormo do Rclierdnciu. o unl onconu*u-no no inlogm no Sod: do
Comissin. simndo A Av. qCorunoI Inst Cicero Sampaio. N" 663.
Comm - Pnccni/CB. Mot-Iron Iqfi-rmoobos no cnderefin 1:iI.ocIo. polo
Fone: D85 3725-I-III). no Imrdrm do 0I;00h is 12:00 .

Foooli-CE. 6 do nmrco dc 21113.
FRANCISCO AIJIUANO AVELINO DA SILVA

Prooncirn
PREFEI'I'UR1\ MUNICIPAL DIT. PENTECOSTE

AVISO DE L1C'l'I‘-\€.l0
T(JMr\D.\ DE FRECOH N“ IIll3- Z.l!I.IH~TP-FME

_ O MI.lIlI|;I[rID do Pontocome. por rncin do ComIn.-in I"'\,*f|'1'u|n:1'||c
do Llclrlqin. lumu pizblico que so ¢I1l:-0nI11| Ii disposlcflo dos I|1I\'.n:.s:|adu:.
I II¢Id-ciio no modalidodo Tnmado do homo n" Z01 8.02. I9.04-TI‘-HM!-L.
\‘-\I_I\I nbjolo III o dfllll-I‘-mold do omprosa do eflgohhurin oxoongin dun
lorviuos do cnnnlnnviu do mum dc an-imo I mum iI|IaI:¢hmmnIo do!
Uflhfli PIIIIIIIIIMII TIPB II. Ml Bnirros Plnnnlln t CUHAB no sod: dn
Munwlpin do Ponm:nr.to- C5,, rum dam do obenum pm o din 12 do
WIND III! Z013. III QIIIIIIIII. H8 EIIIR r-II Cflhliawilo do I_IClI.IIQiIlI. nirum); no
Ru: Dr. Murulhn do Azovodo SIN. - C¢'r|I'm - I‘on||:uo=au= - Fmdo do
Com. nmluran infon-naooes polo mlofono (S5) 3352-2517 J (35) 911,9.
2‘IDI t no ailos v.'ww.lcm.|:c.g~.\v.I:|r.

P:|IIn|=n:no-CII. II do vnomu do 1018,
FRJLNCIECA IILLAN DE CASTRO CAVALCANTI7

Prusidcnu: -in §§o;oI_:9IIIo do I_ioi|o\;IIn _
Esmdocmnflhln sorv I1‘ unoonderocoelu |-|iquh|-gp;/Mww. ,;°v_ q|.||',g| om . , .,,...-“mm am,“_ Nd! HI I-ml :15 In hr! III Inml
polo codign UIIOIZOIIIUJOTIHIIBT mfimsmmu-D .3: c;...W.. Mhucu H.-whim , K_-9.5mm‘Mr 1'). do dlgioulmume CDl\I'urr\'|Il Ml‘ I1" Linn-1 do '14mfii;wm. que inn!-itui .1



_'__|_‘__‘‘ow’_____‘____________I__A‘_'__‘|a‘
____H‘___i_HT"V%LH_r‘H:HWJHYWK__u______“H¢m‘:_H_““_:WwW_‘w'“vT___“_||Il__IP___",q'__'_“H“__I|LW“‘1Y_"‘v_'q_"’H\|h‘I“‘_vH_"H“'"““W"“l‘_“h‘MU'_1;_|‘Ur‘ :“'_‘_.___J__ __My_‘v‘v\'“NH‘__‘‘__‘__I“‘_‘_‘__“["2;T‘__,_‘h_r‘_ _‘'‘L‘MH‘|_r_v__L‘__HP" ____Pl‘___‘_“|d___.‘‘_I'\W‘_‘__V_

__'___I IN__i£|§am___H21‘fl____om___ldA_v_3mw_N__m_a~l3b_u_'____m__~_uB_gNi‘db”?|g__uw:____g_‘:_“_€g_:2$‘mx_"_§__fi__Em_B§H‘;j_M_M_fi________3_mmM_EfliaamuwqguSQm2mg£8E_:p_Sag;M:Rmg:_EE_mg6"Mgm:E_____FD_

_E__m__n__‘_OwD_W

TH__\LJ_Gfig?WUINEU_figgnmI_______aESEmm:BwgfimflEm
___E35M_5 \“J_$my

Sc_“EuN“mug3%Omfigfiflfi‘3___u_fi___EW

Mn__g____N__$g$w_D§%_gutRglnghag____~___8§H§§8_
‘_F_I__3mflnamufigm__fim“_£83%EgggfiggENE_Egg__*§§_w_____mg£5HS8Eb;Egg1‘$2350_z_m_§m£

DEE325‘25"“8nm_Bm_$m_Usmu‘figPgzg_Eu_u__“BM

__2U83UgfiI ‘wu__mu_mmmuE_E____{wgfiuwmmumuafiia_§gEu“W?U“QBIgm‘gags:W53“mg,_g5dgflagm0OE?“Eu£53W§____g___m______8Efifi$2mg_u___m“___m_"3D%§wfig835g2?_n_”_fl_fl_[gm_~___m6N__z_m_u§_£flgn_
EsflméuvfigN%§§,wU_€"uml0__gBt=_¢N§EElmwg

$086:WuDH;fluE‘BF:an__"%w_______E__~§____E8on25$

__~_§__n__wEm_wm_“_u|_0:5“chum:_“_§fi_p_w_:gsgafiug_mH__‘3Em5

Dufi__nm____3gm_s__€S_“m_muD?E3%W3gufi___=&GE:5;M5“.2_Em§Eid2_Dww__“=H‘_mflamwguM“mm2gigmafi8&_uN"gets:gmUEfimDmm_u§‘_fln______Eng2gU‘“Eg§gag““gmMHg?myTEPu_Nm__m_$_w°___N_mBuEdamage‘____m_§"__m.__“Gfl__§g3flag_U__°__m__“____fi__“__'H_______fi_O__“_h_w_u_mR_E_F__%_Eg____3m_mmfimMggfiuflnggu55”“m___$_§__:____~_E§%flE§§_vD__§8a33_mQm_§5§D__g§a0D3gg€Eh_N%__fl___flw__h_umflufiganEEKEa_____m______Em“TEE8mg“8figfigEm g§wmggmg__$:gen3Oi?EmaJagELGEREd§_h_gmgngm___fifigg_“_N;___~u_v3_m___mu_NasE238M“3figN5_E____m_5Efl_E3figEmR___“___Emu382::gm__u_m__'“WEEgfimgg£3308”g££_L_£_O___=____m___fi____§_____£_~__u:__§3__fHavg“:mun_$______'§_EnE____on£38“WmEv“~§____J____5%“‘E88DEm_
H‘ _2“gn_W_____w"___uW“mumGU80:“ENanaasmv5_35E_______

buufihaflmfig_i§g83:55atQMEu:5%imflkgnuOgnawSE__B_§_¢Nmg___u__n___|y‘3__e__gghflmfiioBigmgR_§__92%gdaPMmt_MD£3_W1’____E___SEG£5gram8D335Q25"D____gH§ET___ufl_s|mgfimm“_fim___~___@_E“__g6$‘mW;_$§‘_-m___,éiwugslEmam’Engw"_ME_n_E_2_mm-w'__nB_Milan__2n_m___%_n___§5‘_zE“fink_g_S_M|_5MEBBFJ‘m_____'g_5_m_mm_u$“_E_____wMggmME_3__fl_H'm“m_asq_-m______mwxtmm__Emgm$6065$§_OEM_vmE‘B$3_H21_‘_m_m_m_3:5QBEg__u8_u__fl‘___“_3____E_3§gmmm_3£3_m_________E|_3&8Qéfia$233isU_§H368’;mm_5E3‘m___:__mH_mg“go“REED$5?_"__z____m“m_3_____?____F____B3onn_______b§g____figEfig22"QEQES_lW8~N_N_k:_Hm%__H_E__umE_U_gm8Emn___mEmm______Sfig°EhNE____sR_§_O__m__3aw__BN2E?"_D___F_“‘_____F=§_=Uuflfiggflgi_$=§5s°wyUu°NM“U°____"___E_=maE55gig““$553_&__3xgg___mwgflggwagmmsfiggREMMGEBBfig‘_§_:m____SN_z“Es”;_“mm___2£____§”___255%mvggmgn___u__%____q____m“___J__°_uD_5_E3__3“_u_§u_=iw§@E__'“§u°_u8sm_
W$nm_gg__#__F__“_fl"_Wfi___"Bmm_V:_3_w_;a

ED_h_“wagm$___mE_u__Emgu_m_____figUmagwtQ03“mu3&5SE3EmmlfimndggmflsgfiaglmgSEw_;§gagMb_~wegig§§§_mGN€Fg3$E8§m_E5‘_m_D_g§agH8k__%3$u,__“__"__H___5___m_u__¢__m_H_E3________d__3w___n_m_§_mfisfigBEE“mg!mu__3_um_5___fl_~______m_m_n_EvHflflfiwgu552“mag:“mgH“ggfi3§§__§__§W55N“NW5m____fig“§5_$gm_’_25~gH~q&__z_§§__D%£Hgumuug___n__E%_muDm__’_____mmmmé2“_:__"__:_§ggmlflgug03$m'n_wmméOu______mN§_Gfl:$B§H_“____£_____§_:Hy;8mnggfi_huHmE___fi___5BH_m___‘anus?Nfig“onRug8m“_“H_”_____lTUR__aflfl_fi__m_g__H_“__§B_l_8HgNummNe“NEE8:M“fig"3ENE8“Nmi2g§£¢_flF§fig§£Flbw£m§u{_§g8EmB52"5__9_BDUTEQLNGU55?§%gwm§UhmEé§§$_*_aP“%_§3_5n___;_E__m_wEm_EGU3gd:_m3_3gEu§B:mag~___mmB!___Bu§E__€3_Mf_E__'|_i__*_fl"_gwmfigwnflmgghugfifiuflfigmnflgfigEB_n___|__°m_F_U5_w_h2_miagkafltmgfimu§_u__flE_a“U__g_m8Eum@nEgl8g§g§mgmwmfléufiBE8magfl§fi__L“_mn_‘_¥________E2aggmmuEB___~_W_mm____fl____&ganggm8 €mn_§_u§_u_“___DRm__emEuEggs:EEggmgflmmmmggfidwwgm8_§_HB%__£$mgm§___a80_Mg_E&m__gsflzfifi“WEEWig?”“EggggagHag_md__Fm_m_”;~gHNE_lL______u__:vM__W?“§__u__R3___'fifi5_u:%°m_a____§gm__“_g_§_ig_gEn_‘fl!_ug8$m_n_‘wfumggm"_E%é_%M:§fimv§umm&atEDUMGWEO_EmagE_§'_____u________n_‘BENmuE_2Emu“N_m_u__m____“___flH_m_____%__a_______§w_vOfi_u_________£8gufiflsmqwg2“gs_H___m$35!“?gawkS“firmmaOflmmsMia,WmicaHEEvaggnaw“533°fifigflwH2”S5?|”_____~__Np_fiEgig____h__m_____E___335“flfl__‘__?”_55*SBOm_E__;W_B__mH_$__'EE;gfixmsc_$__;____EgmN__mHm_|mn_m_"mmw__D__m_______U,_3p_mnm___m~__NEzuhmzrNEEDB50_mMHN______m__
‘gcfiémgmmU__M_____g___“$___#___mu£33NflgfiniMm__B____$m_gg‘_E

_.____8_wN_¢'2sE__n_m;_D_u3350D“__g‘%a__vfiB___afl23SnmqmaE;_Nmfia2”“3"EflKg9c_flog_=“__:&8_8__gua§;_iHMS“ms“TENMm_‘__am__ufig“85“amUanG‘figB85§_asAEgg_NME“__gm“?Egg$95myNEE“Ng__8_Kun__m__'__anBtagamelE§§O_QEggOE:geugh_m_U__§_m!3D_m__8nnmaguflW8“?“OER_EufilmDgww3mfimgm8M¥H_§§§0‘_£igEDNam!'h__’_2_H_'_h__5“_2%3EQEE"Eanm9____~B“a___"___“_§_3gin“H6?8O“u§_8§____umm__fig89%?Hag‘U___Bm|__§_g__‘m_______3____M__m__m_32;_"§__5_°______wg_m“_]_at§____‘L_5_’_go:u_u__§u_I__‘__e___%___'g83GEMWswiguuggnuggmlfiumgei_;___au__3__£__m:__gas5:ggéggagmu35%“Egfim5MENEWg§5_§8xm§%§8B&o§§“M§a§‘%g§_3323mE_u£_3KE3__DimgmgfiggagitEuggmficfiggungulngmflgwaufibsuwmW__E_u_8g_nE~5_§_EBgwétwggggofigagcg5gflcniumaéggfig°E€Bg°“§~u§m°fi§§m§$a=D€8585%E_w9___a9_!£MGfig833:3‘_____“FS_g_N___52_¥Hg’Eago?'EH3an8:2538$5I_ifl________£8£_u_“___“____'is8og

,E_£§_¢8Dm§8U_H__m‘__§__h_D_:___wEDcarMW___H_‘m’_‘__U_x____WH_fl_D5__4__"_~_m_mEq_9h_B__8mfiaimfiwW_U“____FE_fi_w§'£___£35551QWWE8EUamQ522Gm:Wgsutu_m___:__wpa§_mN32_D“__uw____‘___D_§_UmWwUE38q___E_§€§____$m&mMgE________mfi_q_u____UfigE38EEGEBE“D“Ragpiflflg%__§KEWs§_m§WB&8§Q¢§_ug_m5E_S__Cg3§n_§____“_§E_SEEWEEQ_Dm__vm__Hg_g_“Em_m9EEmgm_e___m_U______m__H___mmgauntmggum_a§mE5fl‘§§_‘8agfi3SFESanmu“_m_Mg8“___Tn_m_n_Nga__£SMNEUEEK3*__vm__Hmm_§___BUD_SEu_£__8maEn_flUgFEW“U“argzN___gm__q__“_muEgg_D_‘W3Im__a___g.3EuflgelQflga-Ugujhi6 Hg“EB‘mu_mEi§~__3_u__b£-wasUhDuaw

€§__m:_E§gw§£E_mmgy_flm_H_§mE__w_m_RK__H_h____5mB__5____:__l

3“OEms“355“gmfifi£__a_w8“E233Ufl_n_"__~_E__Emg“:_m_H___|_u____mmDEMgafimagpd8%__mwm_v8__nERE§U:a_=__mE££_?_Efigga_“aa_u__“_a__m_DU2:88gflgmmE35“ENE_§€=E3m5__§_EW85htn_W£§_Q£3“?Ngig”_§_m__§_3flauntsEN“32%525hsggEa_mWg§_MD_c$82“3gghmufigE0%“E______8m___:“Wmadmu8553NWBUEEafig“Ewamnu"__;“fi__D_|_8flag?lwmlmlqoinwfig¢_:_m§__°__"___‘mugmg§___EagcuulflmgDbn__~_mm_

_

WH___Em__h___H__£$_gOfl§£nc‘mEqfiw"Eh§n_5_3_Bgu‘§§_§miSD88“figgmému__n_“__W8DflmamNMDBNESBwag:wm___§_U_u_Em_*___ugfigg82$SBhgbgaaanEaQIog52__8~g____R_3E5_fl__£m_m__m§_$§_BE8WW5“mm;Hi88§QEEE£E8_“__'m,u_§£_u_‘__:gghggmaggfig“Ea5%an°W§m__§mi_2@_ggg____figmuE8u__£_N8EQgagE_=Eg3”§agabNENW$8asR___u___“”____n__mmgfiuEuQENF5QUEMEU,1Imwzmlqga*5“___°m_€s_u_:mug“wfiaaslfiguu[tau___“_gm‘

_£m_g_um__S8___a_=_E:_gngaug

85%lgfiaéi____U_m=;“mg£3“865nuB_wU_€__:°_u£55"d3~Mm“O?_m___at9£3E8mmWEn__M___Q”mag‘lgmgN_$___s__&v§§=_:2Emu_§z8isQ33:5EgigEafigEBE523“ME‘m_g__88%“_m_u_u_m"_8ggU385%_§§~EH“BE:,_S_;§3_“_Ea:25QvagufigfiH§“Z_wm_h_§____gagSgt_g§2“iiinu8g___u__Dgas8:?3____u¥amg£55“mufigs“3%“Unw__m___n_wp_s_§2flunagav_~__u_e___Kg__gl¢'80“:In‘m$§_lum“SS2QEgg“U‘__E__§m____'aon?'égmwhEN‘:“I__§_§uglwig“-3!:U__°_____~______a__E_'n_____q____F_3_2ma_fig“a_n____m_$

‘_%_fl___=°_U8%:8°m$____8_“__2'______We“_|“gumanDig“

eggCD39;‘DSN2”0&588_mQ_E__§__N:_‘_mm%__vQDEQ2%NEEmug“anGENEflfl_m_EO_F___mE“____fig“WBN8avfl__“___u___2_mQ§_gr8Ita___C85?‘E2B“_DwEB8NegmwsmfigomyME“NCEgg8gagQgqgmg_m____fins“Nman33‘:an3NEE‘mg8Nmgpdom“E5M3gumggcUm___§_BnEaN_fl__“ea____NWggmE$__g____u_¢mew““E332Db$_m___B3$55QNagEgnaw”;____a_$N£5Q"figGQ“isOE§N_u__mg__g_N_sg_w§_Emagms"EDPI°fl_m__£|_g8:IE_p_~_.8‘flail:w____P_¢_E__I“figDI___8_m_W_u_5_£_______£_q_E£__°_F‘lm%8mg£8______g§£d_ONg°W§_“"12MQ___€_g__N_E_m£§_“=55_U_D__8%m§__tE35%gs‘E22“__3aha"HE8M32_D___fiO‘_=_?___‘8s=__‘_2a__222“I032“:____“gonnngugag““Egg”8%”3&8’

‘_Esmg:$2sismqmgw

”__DB;anMNanOEaDEEDEEgfimggHMfigsmag“mmO“?“$395W6sggzwumx‘B55ma“U893:8BumSg____m8N___mP_n_~_flfiflfiaflE?_wQE5_4atgm3_n___HC__=___~____3m8@325hagm,0“3%flum§¥_:5fig52522"“Régg“gang“E2U£32UflgsNw2&0lafigan3___38'n_8H“:cqfli3&8Egfiiqpfimino$3"E_o§u_g“LambW3_§§E_§____EM_E__§_8Rn_h_\_______~8gogagO___m___'a____o~r‘____swamI3__B_%_nu32AEa“B“____§__‘______E_____“__B___WLEU8gmW£3021_O_¥D_B=§_gu-_u____¥_g_U_~_aw“D__M§5Bw_b§_g'S_zi&S2bu§n~_33_BgmE“‘mgfig____wH§_W§_‘E5g‘E‘gnfifluE____w5_“_______“_H_fl_

“Fgs:225__n_“m_B_u_mE§%=NEmgPfi33am§£~“HM2m
2fi__F§“_wumwmigmgflflgé¢wasB?gal?“__N__H_Sv:__2"SEEm_H_w____8Eu_

_WE_m__§3%_E2____m_g___R____1_~mifigm$ ‘%§E3Qmwbmm

l_n_Uu“_bEU_"__“B_“_|E_En_U

w§_(q_§__“_mtgMg“nueggwt5_m_u___"_mg8_mE_WN’__mnE3HgDRanSH""W$8U_u8__s__S~___m_E___au_“_0:25_w§_g§m__Emn__HE_~_E_8Eu_3__E_s__“_oggém__k§___5_“__H_U8£353FDfig?mugEumunmg__M__H6__H“Emi2Q2Eoi“BE3MaggimagiB358Egg“:“Iac35_nEm_A__P_____Euflingm“Eng‘8jmmw$25EEK“ggagmpg?!”Dmain“_§Efi&na_8>8“EBB”mm35%:BEEu____’HE“NEMWES“onSimE2N‘D:mg____UmUMESHggggmV6_5wanna3mmR____mn__:__Ema“'§_gU8g£=gamgggflgmmwsi__Um_U|mm_§_§manggmanE58EE8£5“"8flagMW£8A3_E_§§§_m__ufiTcmo?“mufleaflggE°“_m__H_gfig?nu“EEun!_!____mm______8OE;ODflgNEE__M8__n$mu£_b_a_"____mn_gmw______v“_NiSHEan_u_mE__mD8@3|C__:o__fi"__H_fi:8&_m___'_m&vm__“_auU“_:__u_____:__n.___l”__h_A388___§hW_

_

_i___gmn_______fla__~5E_flb__d_S__hg_;_mfl___|__E2m_M__U£_fl23_EgJ§_§UEgmsng$_g_§___m_g__O__Em_8_qgsflgicsgumE”uE__W____2“£23“fig~Ea_§Uu_fl______fiH_8£55:_u__“HEB2”Mtgm___Sm3__“m___8um__mu1235‘EmgmggfiuNg§____mMEgfiamE“SEE:E3NawI85%m_u°W~N___mm_S_w“m_E$KNEE"jgmufimwéflEmamgg$_~______fl____~n§___________M______!____k__”_____wufinmmhmam“Egg?$63“N“nagas___flS_mm___"_figfimggE_figD'__Gm_N_“_m_EngM$________3_%wg~_Bm______,_mgagQ“fig!8m_”_m__“_G932m_um~__R_°__¥_z8NUEngmumafiaNuagu2““E2d£2__3____°Nmu__§____mamEvEnggd_&_“%§mE:éfl§___§_§§%u§“_abs‘wgéfi8E_smQfi____Egg“:__z_%5mEown‘;I_'W“_3_u_|_8ska_NggmuanQ9u_E_!_‘IgnuD“Si

_

___“mu_§Uguw_s_m»£|m__mv_~_*EMu____N:_M£m$fl_8__flvm__H_85%Eng?
S3%mafifimgumg!8Fd__~___m#_________u_Nm___‘m__5'____n_“éngi£53Smay§_m§_m&EnE¢_U|_mfl'flm_mD____h8_8_EO_mU‘_J

Y‘SagaEnguumflnhtwufium

gmgcjtgmigumfi2wazfiueafiguwegagmuDn“____fl2~ED°Rm_’_R=B__“maggumE‘_munwmfiifluétiwa_wRfl&m“m2H5Q___8!_'_£m_dm____afififidfigs
nWflsu~F§¢“Wg=N_“m=E___I

H_m____HummpgfiQ53Eagun_“__m____a_q

_mid_E__R~___m_“__B__fi___8mNmE_wm§m§~§_88§m_mgE8___u____WqflE__mU_Ufig8OED“Wuagesd_$F_u§_E____~"___££~_ug____H___n_u_'U231“G‘£985?N‘flnuggu‘85:581315“gag'Fm“B“

E:maD22:mmF____E_wU____m‘____:___u_

__n__~"__m_“_-E%5U"_m___=_Ud___DEOA_5;_;


